Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

191Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 09 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXXI

ld: 167C376D2D8C9E87

•

.. • ESTADO DO PIAUI •

CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUI
CNPJ: 88.840.008/0001 ·92

Rua S i o Francisco, 31, Centr-o, CEP 84.618-000 - Fone (89) 3428 • 1341

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 006/2023: ..
FUNDAMENTO LEGAL: FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI N'. 14.133/2021 NO SEU ART. 75 INCISO li. ART. 24 E 25
DA LEI 8.666193 - LICITAÇÕES. •

CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO
PIAUI - PI CNPJ Nº. 86.840.006/0001-92
ENDEREÇO: RUA SÃO FRANCISCO, Nº. 31 - CENTRO- CEP Nº. 64.518-000 - SANTA ROSI
DO PIAUI TELEFONE: (89) 3428-1341
CONTRATADA:
LIMA SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA L TOA, INSCRITA NO
CNPJ Nº 14.194.22710001-20, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 194922669.,
SEDIADA EM TERESINA-PI, AVENIDA JOQUEI CLUBE, N' 299, EDIF
EURO BUSINESS ANDAR 11 , ANEXO 03 SA- BAIRRO JOQUEI, CEP:
64.049-917
OBJETO:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO, ORGANIZAÇÃO DIGITALIZAÇÃO, ARQUIVAMENTOS DE
DOCUMENTOS DA CÃMARA DE SANTA ROSA DO PIAUI. PRODUÇÃO DE REDAÇÃO DE CARTÕES DE VISITA,
ELABORAÇÃO E CONFERENCIA DE TEXTOS DIGITADOS POR TERCEIROS, EDITORAÇÃO ELETR0NICA,
SERVIÇOS DE ENVIO DE C0RRESP0NDENCIA POR MALA DIRETA, PRENCHIMENTO, SELAGEM E DESPACHO
DE ENCOMENDAS, TRANSCRIÇÃO ,PE DOCUMENTOS E SERVIÇOS PARA A.-ÃMARA MUNICIPAL DE
SANTA ROSA DO PIAUI - PI. '
FONTE DE RECURSOS:
ORÇAMENTO DA CÂMARA PARA O EXERCICIO DE 2023, NA CLASSIFICAÇÃO: UNIDADE
2001 ELEMENTO DE DESPESAS 33.90.39, FONTE DE RECURSOS: RECURSOS
PRÓPRIOS.
VALOR:
O VALOR TOTAL DOS FORNECIMENTOS É DE R$: 12.000,00 (DbZE MIL REAIS).
PELO PERIODO DE 06 MESES

DATADA
ASSINATURA: 27
DE JULHO 2023.
SIGNATARIO:
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAU( - PI - CNPJ Nº. 86.840.006/0001-92
(CONTRATANTE)

~!·
LIMA SE8VIÇO$ DE INFORMAÇÃO E C0NS.UL TORIA L TOA, JNSCRITA NO CNPJ Nº 14.194.227/0001-20,
INSCRICÃO ESTADUAL Nº 194922669 (CONTRATADO) .

;-,,,JL ~da-s,~
~SQl,RE SILVA

Plesi!el'lledaCimara tA.."':ipal
Santa Rosa do P,,•Ji
Cl'f:536.573.573-00

ld:10EF218BB7649E8B

•

.. -, ESTADO DO PIAUI

CÃMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUI
CNPJ: ae.M0.008/0001-92

Rua Slo FranclilCO, 31, Centro, CEP 64.618-000 - Fole (89) 3428 • 13411

ATO DE RATIFICAÇÃO

Analisando a exposição dos motivos contidos na peça de Justificativa de Dispensa nº. OQS/2023
apresentada pela Comissão Permanente de Licitação da Câmara ae Santa Rosa do Piauí - PI ,
referente ao Processo Administrativo, RATIFICO-A, PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO,
ORGANIZAÇÃO DIGITALIZAÇÃO, ARQUIVAMENTOS DE DOCUMENTOS DA CÂMARA DE SANTA ROSA DO PIAUI.
PRODUÇÃO DE REDAÇÃO DE CARTÕES DE VISITA, ELABORAÇÃO E CONFERENCIA DE TEXTOS DIGITADOS POR
TERCEIROS, EDITORAÇÃO ELETR0NICA, SERVIÇOS DE ENVIO DE C0RRESP0NDENCIA POR MALA DIRETA,
PRENCHIMENTO, SELAGEM E DESPACHO DE ENCOM ENDAS, TRANSCRIÇÃO DE DOCUMENTOS E SERVIÇOS
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DO PIAUI - PI .. ~ por Dispensa de Licitação,
embasada com fulcro na : Lei n'. 14.1 3312021 no seu Art. 75 Inciso li e art. 24 e 25 da Lei 8.6656193. normas
pertinentes , junto a empresa : LIMA SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA L TOA, INSCRITA NO CNPJ Nº
14.194.22710001-20, INSCRIÇA0 ESTA0UAL Nº 194922669. , SEDIADA EM TERESINA-PI , AVENIDA J0QUEI
CLUBE, N' 299, EDIF EURO BUSINESS ANDAR 11 , ANEXO 03 SA- BAIRRO JOQUEI, CEP: 64.049-917 .. , cuja
proposta aceita apresenta o valor global para os fornecimentos de R$ : 12.000,00 (Doze Mil Reais),
pagos em seis_ meses do corrente ano de 2023. •

Cumpra-se na forma da Lei ,

Dê-se publicidade, conforme o art. 75 da lei 14.133/2021 .

Santa Rosa do Piauí -PI , 27 de Julho de 2023.

n, ,_()L ~Md k_ 5;,p_c,4_
~~ s~ÁRES DA

SILVA
Presidente da Câmara

~~¾SILVA
Presideole da Clmara Mwnicipal

Santa RosadOPi!uí
CPF;536 i>73.573-UO

ld:OF8BDC1359DA9CBE
ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA
CNPJ Nº 0l.689.011/0001-93

Raa Raimundo Perein Leal, a• 717 - Centro- Sassuapan - Piaui
CEP 64.610-000

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 011/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA,
Estado do Piauí, faz saber a quem possa interessar e
conhecimento deste ti ver, a publicação da Sessão
Ordinária a ser realizada em 10/08/2023 às 18:00hs.

E para que chegue ao conhecimento geral e não
se possa alegar ignorância, determinei a expedição do
presente edital que será afixado nos locais públicos e
mural da Câmara Municipal.

Sussuapara-PI, 08 de Agosto de 2023.

ld:OE28969AFCS09CBF
.$-.pº•ºº "'"~ ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA !I CNPJNº0l.689.011/0001-93
Rua Raimundo Pereira Leal, nº 717 - Centro - Sussuapara - Piauí

CEP 64.610-000
sussuapara.camara@gamil.com ___ _

- --- sussuapara.pi.leg.br

PAUTA DAS
ORDINÁRIA
18:00HS.

MATÉRIAS
DO DIA

DA ORDEM DO DIA
10 DE AGOSTO DE

DA SESSÃO
2023 ÀS

1° 1ª Discussão e Votação do Projeto da Lei
Nº.013/2023, que denomina-se Joaquim Fontes de Aguiar
(Lírio)um Beco no Povoado Santa Luzia,no Município de
Sussuapara-PI, e dá outras providências.

2º 1ª Discussão e Votação do Projeto da Lei
Nº. 014/2023, que denomina-se Rua Martinho Veloso de
Carvalho, Logradouro Público da cidade de Sussuapara
- PI, e dá outras providências.

3° - Requerimento Nº.13/2023 do Vereador José Omar de
Moura Fé, que solicita ao Sr. Prefeito Dr. Naerton,
que seja feito o empiçarramento de uma área para
estacionamento, essa área fica localizada no Bairro
Novo Paquetá, Município de Sussuapara-PI.

Sussuapara-PI, 08 de Agosto de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org